[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 4

17.01.2002

      Санкт-Петербург

«Об утверждении плана-сметы

Координационного Совета

общественных организаций»

          В целях осуществления финансирования деятельности Координационного Совета общественных организаций в соответствии со ст.32 Закона СПб «О местном самоуправлении в Санкт-Петербурге», ст.33 Устава МО МО №71, Постановлением МС №92 от 29.11.2001 «Об утверждении местного бюджета на 2002 г.», Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить план-смету мероприятий Координационного Совета  общественных организаций на 2002 год. (Приложение).

2. Представить отчет о расходовании денежных средств в бухгалтерию МС МО №71 и на заседании Муниципального Совета.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя председателя МС по социальным вопросам Евдокимову Т.Г.

Председатель Муниципального Совета                                                            Р.А.Яхин